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DREJTOR I PERGJlTHSHEM 

Z. Theodhor Prifti 

Agjencia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive ju njofton listen perfondimtare te kandidateve te 
kualifikuar per pozicionin: Specialist ne Sektorin c Zyres Vendore Kruje, nc Drejtorine Rajonale 
te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe A ftesivc Durres, si me poshte: 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijim in, menyrcn e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare 
te Punesimit dhe Aftesive" i ndryshuar, Urdherit te Kryerninistrit nr.66, date 19.05.2023 "Per 
miratimin e struktures dhe te organikes se Agjencise Kombetare te Punesirnit dhe Aftcsive, 
Udhezimit te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr.15, dale 29.04.2022 "Per menyren e 
cmerimit dhe re lirimit nga detyra te punonjesve te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe 
Aftesive qe trajtoben me Kodin e Punes" i ndryshuar, shkrescs nr.1540/3 prot, date 08.09.2023 
"Njoftim per vend in te lire le punc", te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive Durres, protokolluar ne AKPA me nr.2733 prot, date 1 L.09:2023 dhe shkreses nr. 
2733/1 prot, elate 18.09.2023 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA-s, ju njoftojme sc: 

DRE,JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

KETU 

DREJTORISE RA.TONALE TE AGJENCJSE KOMJlETARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE DURRES 

Lenda: Njoftim 

Tirane, meJg;Q?/2023 Nr,2.f3*rot 

REPUBllKA E SHOIPERISE 

MJNISTRIA E FJNANCAVE DHE EKONOMJSE 
AGJENCJA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 
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